
EDITAIS Boa Vista, 11 e 12 de Maio de 2024 FOLHA BV  Edição 1272/2024 01

FOLHA BV

 
 

 
“BRASIL	‐	DO	CABURAÍ	AO	CHUÍ”	

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BOA	VISTA	
	

 

	
Câmara	Municipal	de	Boa	Vista	

Palácio	João	Evangelista	Pereira	de	Melo	
Avenida Capitão Ene Garcês, 992  São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o ato adjudicatório referente ao Pregão Presencial 
Sob Sistema de Registro de Preço nº 003/2024, oriundo do Processo nº 009/2023/FE/CMBV, cujo 
objeto é a eventual aquisição de poltronas, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Boa Vista, no valor total R$ 1.325.502,29 (um milhão, trezentos e vinte e cinco mil, quinhentos e dois 
reais e vinte e nove centavos), em favor da empresa TRX EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 42.631.111/0001-46. 

 

Boa Vista – RR, 10 de maio de 2024. 

 

 

Genilson Costa e Silva 
Presidente da CMBV 

 

 

 
 

 
 

ESTADO DE RORAIMA 
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO 

 

 

 

SÍNTESE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024 

PROCESSO: 20101.011231/2023.12– SESAU 
 

O Agente de Contratação/ Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria 
de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda 
do PREGÃO supracitado, cujo objeto é EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO GRUPO 6 - 
SISTEMA HEMATOPOIÉTICO E AGENTES IMUNIZANTES, PARA ATENDER AS UNIDADES DE 
SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir: 
EMPRESA 1=> MED LAB COMERCIAL LTDA, CNPJ N° 41.326.932/0001-06, ganhadora dos itens: 1= R$ 0,98, 
3= R$ 13.510,90 e 4= R$ 13.510,90, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ 2.029.575,00 (dois milhões, 
vinte e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais). 
Perfazendo o valor global da Ata de R$ 2.029.575,00 (dois milhões, vinte e nove mil quinhentos e setenta e cinco 
reais. A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, a partir do primeiro dia útil 
subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.  As demais 
informações encontram-se disponíveis no sítio www.gov.br/compras e www.pncp.gov.br. Código da UASG n° 
456961. 
A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, a partir do primeiro dia útil subsequente à 
data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.  As demais informações 
encontram-se disponíveis no sítio www.gov.br/compras e www.pncp.gov.br. Código da UASG n° 456961 

 

Boa Vista– RR, 10 de maio de 2024. 

  

(assinado eletronicamente) 
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO 

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU 
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023) 

 

 
Subsecretaria de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO  - REPUBLICAÇÃO POR 
INCORREÇÃO 

 
O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima torna público aos interessados a realização do Pregão 
Eletrônico n.º 27/2024 (Proc. Adm. n. 0018182-74.2023.8.23.8000). 
 
OBJETO: Formação de sistema de registro de preços para aquisição de licenças de uso de plataforma 
integrada de automação robótica de procedimentos (robotic process automation - rpa) uipath para 
atender demanda essencial do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, conforme Termo de Refe-
rência - Anexo I deste Edital. 
 
ENTREGA DAS PROPOSTAS E DA HABILITAÇÃO: a partir 13/05/2024. 
SESSÃO PÚBLICA: 28/05/2024, às 10h00min (horário de Brasília). 
 
 
Todas as operações serão realizadas no Horário de Brasília/DF, no endereço eletrônico 
https://pncp.gov.br/app/editais, pelo código UASG n. º 925480. 
 
O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico https://pncp.gov.br/app/editais a partir do 
dia 13/05/2024. 

 
Boa Vista/RR 13 de maio de 2024. 

 
Manoel Martins da Silva Neto 

Subsecretária de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

No intuito de conferir publicidade a todos que o presente edital 
virem, tramita-se o Processo Administrativo n.º 08397/2024 que 
visa o cancelamento de Título Definitivo do lote de terras n.º 0245 
(ant. 06), da quadra 411 (ant. 120), bairro Cauam, e que por isso 
está convocando a Sra. MARIA MARLETE DE SOUSA (titular do 
Título Definitivo n.º 18.273) e/ ou interessados / sucessores a 
comparecer na EMHUR para apresentarem manifestação quanto 
ao pleito da Requerente. 

Boa Vista 12 de Maio de 2024. 

Interessado:NIRVIA JOSEFINA DIAZ NARVAEZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO  
Av. Nossa Senhora da Consolata, nº 472 - Centro 

Boa Vista | Roraima | Brasil | CEP 69301-011 
e-mail: coelic@selc.rr.gov.br 

SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 90012/2024 

PROCESSO Nº:  26601.000005/2024.32 - SEJUC 

                        Objeto: O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada nos 
serviços de transporte rodoviário de Pick-Ups adaptadas para o transporte de presos, entre as 
cidades de Salto/SP até Boa Vista/RR, através de caminhões do tipo cegonha, de acordo com as 
quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I e 
do MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS – ANEXO II deste edital. 

 

                                 DATA DE ABERTURA: 27/05/2024     HORA: 09h30 (horário de Brasília) 

                                O edital se encontrará à disposição dos interessados nos 
sites: www.compras.gov.br, https://pncp.gov.br/ e http://www.selc.rr.gov.br, bem como na Sede 
desta SELC/RR, localizada na Av. Nossa Senhora da Consolata, n° 472 – Centro; CEP: 69.301-011; 
Boa Vista/RR, em horário normal de expediente, a partir do dia 13/05/2024. Código da UASG 
n° 930800. 

                                                                                                                                                                          
               Boa Vista – RR,  10 de maio de 2024. 

  

(assinado eletronicamente) 
ROGÉRIO DE OLIVEIRA MORAES 

Agente de Contratação/Pregoeiro da SELC/RR 

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS FAZENDÁRIOS DO 
ESTADO DE RORAIMA – AFFERR 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
 
 

 Pelo presente Edital de Convocação, o Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS 
FUNCINÁRIOS FAZENDÁRIOS DO ESTADO DE RORAIMA – AFFERR, 
CONVOCA todos os seus associados em pleno gozo de seus direitos sociais e legais nos 
termos do § 13 do art. 16 do Estatuto Social, para se reunirem em Assembléia Geral 
Ordinária para as ELEIÇÕES a fim de escolher o Presidente, o Vice-Presidente, o 
Primeiro Secretário, o Segundo Secretário, o Primeiro Tesoureiro e o Segundo 
Tesoureiro da AFFERR, o Presidente e demais Membros Efetivos e Suplentes do 
CONSELHO FISCAL, para o Biênio 2024 à 2026, a serem realizadas no dia 28 de junho 
de 2024, das 08:00 às 18:00 horas, na sede da ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS 
FAZENDÁRIOS DO ESTADO DE RORAIMA – AFFERR, situada à Rua Pedro 
Aldemar Bantim, Nº 2446, Bairro Pintolândia, na Cidade de Boa Vista, Estado de 
Roraima. 
 
 Os Registros das Chapas concorrentes para os cargos acima mencionados, 
deverão ser encaminhados à COMISSÃO ELEITORAL até o dia 14 de junho de 2024, 
das 08:00 às 18:00 horas, na Sede da referida ASSOCIAÇÃO. 
 
  
 Boa Vista-RR, 10 de maio de 2024. 
 
            

  
   JOSÉ BERNADETH ROSA RIBEIRO 
                                               Presidente da AFFERR 

 
 
 
 

 
 

 
Subsecretaria de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 

 
 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 
O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima torna público aos interessados a realização do 
Pregão Eletrônico n.º 23/2024 (Proc. 0000419-26.2024.8.23.8000). 
 
OBJETO: Formação de Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de equipamento 
integrado (hardware e software) para armazenamento e processamento do Banco de Dados da 
Oracle (Oracle Database Appliance - ODA) e contratação de empresa especializada em serviços 
de implantação, configuração, migração e repasse de conhecimento, para atender às 
necessidades do Poder Judiciário do Estado de Roraima, conforme Termo de Referência - Anexo 
I do Edital. 
 
ENTREGA DAS PROPOSTAS E DA HABILITAÇÃO: a partir 13/05/2024, às 08h00min. 
SESSÃO PÚBLICA: 29/05/2024, às 10h00min (horário de Brasília). 
NORMA DE REGÊNCIA: LEI 14.133/2021. 
CONTATOS: salc@tjrr.jus.br e (95) 3198-4145 

O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico https://pncp.gov.br/ e pelo site cpl.tjrr.jus.br a 
partir do dia 13/05/2024 às 08h00min (horário local). 

 
Boa Vista/RR 10 de maio de 2024. 

 
Manoel Martins da Silva Neto 

Subsecretário de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 
 

 

5ª VARA CÍVEL
 
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Com prazo de 20 (vinte) dias

 
 O(a) MM. Juiz(a) de Direito da 5ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista/RR, na forma da lei etc... Faz saber a todos

que neste Juízo tramita o seguinte processo:
 
Processo n.º0818002-70.2022.8.23.0010  - Cumprimento de sentença
Requerente(s): ELZIRA MENDONCA DA SILVA

 Requerido(s): ANGELA MARIA PAES BARRETO SOUSA CRUZ BY MONEY CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA
BY MONEY CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (FILIAL) NIVALDO SOUSA CRUZ TANIA REGINA PIMENTEL
AGUIAR
 
Estando a(s) parte(s) Executada(s)adiante qualificada em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,
com o prazo de 20 (vinte) dias, com a seguinte finalidade:
 

 INTIMAÇÃO  da(s) parte(s) Executada(s) ANGELA MARIA PAES BARRETO SOUSA CRUZ (CPF/CNPJ:
2x6.901.423-15), BY MONEY CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA (CPF/CNPJ: 10.1x4.5x0/0001-94), BY
MONEY CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (FILIAL) (CPF/CNPJ: 10.1x4.5x0/0002-75), NIVALDO
SOUSA CRUZ (CPF/CNPJ: 2x6.894.4x3-49) e TANIA REGINA PIMENTEL AGUIAR (CPF/CNPJ:
5x0.730.8x2-49)  para que, no prazo de 15 (quinze) dias, efetue o pagamento voluntário do débito informado  no,
valor de R$ 93.798,66, nos termos dos artigos 513, § 2º, inciso IV, e 523, caput, ambos do código de processo civil.
Não ocorrendo o pagamento voluntário no prazo supracitado, o débito será acrescido de multa de dez por cento e

 honorários advocatícios também de dez por cento. Fica a parte Executada advertida de que, transcorrido o prazo
 para pagamento voluntárioda obrigação, previsto no art. 523 do CPC, começa a correr, independentemente de

 penhora ou nova intimação, o prazo para impugnação ao cumprimento de sentença, conforme determinado pelo art.
525 do CPC.
 
Para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar ignorância no futuro, mandou-se
expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no Fórum local, e publicado no Diário da Justiça
Eletrônico do Poder Judiciário do Estado de Roraima. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Boa Vista, Estado
de Roraima, 03 .de maio de 2024
 

 5ª Vara Cível, localizado no(a) Fórum Advogado Sobral Pinto, 666 - Centro - Boa Vista/RR -SEDE DO JUÍZO:
Fone: (95) 3198-4719 - E-mail: 5civelresidual@tjrr.jus.br.
 

 
ANDRÉ FERREIRA DE LIMA

Diretor de Secretaria

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 L

ei
 n

º 1
1.

41
9/

20
06

Va
lid

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
rr.

ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ica

do
r: 

PJ
8Z

X 
W

B8
9E

 L
VQ

NM
 J

V9
LB

PROJUDI - Processo: 0818002-70.2022.8.23.0010 - Ref. mov. 124.1 - Assinado digitalmente por Andre Ferreira de Lima
07/05/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL DE INTIMAÇÃO. Arq: Edital/Intimação

 
 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO – SELC/RR 
Av. Nossa Senhora da Consolata, nº 472 - Centro 

Boa Vista | Roraima | Brasil | CEP 69301-011 | 95 2121-7676 – 2121-7667 
e-mail: coelic@selc.rr.gov.br 

SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 006/2023 

A Agente de Contratação/Pregoeira da SELC/RR torna público o resultado após o retorno 
da fase de JULGAMENTO/HABILITAÇÃO do pregão supracitado, oriundo do Processo 
nº  27101.002202/2022.28, da SEPI, cujo objeto é a Aquisição de tratores e implementos 
agrícolas, conforme demonstrativo abaixo:  

Item Empresa Vencedora Valor. Unitário (R$) 
1 AGROSOL SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA R$ 199.700,00 

Valor global: R$ 1.397.900,00( um milhão, trezentos e noventa e sete mil e novecentos reais). 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.compras.gov.br. Código da 
UASG n° 936001. 

Boa Vista – RR, 10 de maio de 2024. 

(assinado eletronicamente) 
ANNA PAULA PEREIRA FÉLIX 

Agente de Contratação/Pregoeira da SELC 

 

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS FAZENDÁRIOS DO ESTADO 
DE RORAIMA – AFFERR 

 
 

RESOLUÇÃO/AFFERR/001/2024 
 

  
O Presidente da ASOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS FAZENDÁRIOS DO ESTADO 
DE RORAIMA – AFFERR, no uso de suas atribuições estatutárias conforme preceitua o 
§ 1º do art. 24 do Estatuto Social, RESOLVE: 
 
 Designar nos termos do caput e § 2º do art. 16 do Estatuto Social, as associadas 
MARIA GORETTI ALVES MONTEIRO, JOELMA ADRA SILVA AMORIM e 
MARIA HELENA LIMA BARBOSA, para sob a presidência da primeira, constituírem a 
COMISSÃO ELEITORAL das ELEIÇÕES para os Cargos de Presidente, Vice-
Presidente, Primeiro Secretário, Segundo Secretário, Primeiro Tesoureiro e Segundo 
Tesoureiro da AFFERR, Presidente e demais Membros Efetivos e Suplentes do 
CONSELHO FISCAL, para o Biênio 2024 à 2026 a serem realizadas no dia 28 de junho 
de 2024, das 08:00 às 18:00 horas, na sede da ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS 
FAZENDÁRIOS DO ESTADO DE RORAIMA – AFFERR, situada à Rua Pedro 
Aldemar Bantim, Nº 2446, Bairro Pintolândia, na Cidade de Boa Vista, Estado de 
Roraima. 
 
  
 Boa Vista-RR, 10 de maio de 2024. 
 
            

  
   JOSÉ BERNADETH ROSA RIBEIRO 
                                               Presidente da AFFERR 

 
 
 
 

 
 

 
Subsecretaria de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 

 
 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 
O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima torna público aos interessados a realização do 
Pregão Eletrônico n.º 25/2024 (Proc. 0015839-08.2023.8.23.8000). 
 
OBJETO: Formação de registro de preços para contratação de empresa especializada para 
fornecimento de Plataforma de Experiência Digital Liferay (suporte nível GOLD) e serviços de 
consultoria especializada para configuração, desenvolvimento e implantação de portais, para 
atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado de Roraima, conforme Termo de 
Referência - Anexo I do Edital. 
 
ENTREGA DAS PROPOSTAS E DA HABILITAÇÃO: a partir 13/05/2024, às 08h00min. 
SESSÃO PÚBLICA: 28/05/2024, às 10h00min (horário de Brasília). 
NORMA DE REGÊNCIA: LEI 14.133/2021. 
CONTATOS: salc@tjrr.jus.br e (95) 3198-4145 

O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico https://pncp.gov.br/ e pelo site cpl.tjrr.jus.br a 
partir do dia 13/05/2024 às 08h00min (horário local). 

 
Boa Vista/RR 10 de maio de 2024. 

 
Manoel Martins da Silva Neto 

Subsecretário de Aquisições, Licitações e Credenciamentos 
 

 

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° 90002/2024

 
A Pregoeira da Coordenadoria Seccional de Licitação e Contratação do Instituto de

Assistência Técnica e Extensão Rural  - COSLIC/IATER torna público os preços registrados no pregão
supracitado, oriundo do processo nº 18303.004350/2023.09, cujo objeto é a  Eventual Aquisição de material
de consumo – Material de Higiene e Limpeza"  tendo como participante o órgão originário, conforme
fornecedores e valores unitários, em Real (R$), discriminados a seguir: ARP nº 010/2024 – empresa  HML
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 84.058.205/0001-18: Itens 01 = 0,90;  05 = 0,60; 06 = 0,80; 07 =
9,36; 08 = 5,00; 09 = 5,00; 10 = 3,50; 11 = 1,69; 12 = 5,50; 13 = 2,99; 14 = 0,98; 15 = 1,95; 16 = 4,23; 17 =
1,50; 18 = 2,00 e 19= 2,00, totalizando R$ 28.144,88, ARP nº 011/2024 – empresa 7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 05.108.702/0001-07: Item 02 = 5,94, totalizando R$
7.484,40, ARP nº 012/2024 – empresa V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE
EQUIPAMENTO MEDICO - HOSPITALAR LTDA, CNPJ:  45.030.413/0001-57: Itens 03 = 6,00 e Item
46= 83,99, totalizando R$ 14.326,86, ARP nº 013/2024 – empresa DUARTE COMERCIO VAREJISTA
COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ: 50.686.457/0001-70: 20 =
5,75; 25 = 1,00; 29 =27,00 e 40 = 124,00, totalizando R$ 48.576,00, ARP nº 014/2024 – empresa B R DA
SILVA BONATES COMERCIO E SERVICO DE ADMINISTRACAO DE OBRAS
LTDA, CNPJ: 28.161.986/0001-09, Itens 04 = 3,26;  42= 1,98; 43= 3,95; 44= 1,95; 45= 2,94; 47= 3,75; 48 =
2,80 e 49 = 2,22, totalizando R$ 26.135,81, ARP nº 015/2024 – empresa ELEVATE UTILIDADES
LTDA CNPJ: 52.996.455/0001-02, Itens 34= 3,00;  35= 10,99; 36= 52,00 e 37= 32,00, totalizando
R$ 12.887,95, ARP nº 016/2024 – empresa TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO
LTDA, CNPJ: 15.202.207/0001 -16, Itens 21= 6,99;  24= 5,10; 26 =2,01; 32 =19,13, 33 = 6,89 e 52=
4,52, totalizando 7.695,05, ARP nº 017/2024 – empresa CABANA MAGAZINE
LTDA, CNPJ: 51.621.518/0001-83, Item 27 = 8,00, totalizando R$ 15.728,00, ARP nº 018/2024 –
empresa AGUIAR E SOARES LTDA, CNPJ: 51.961.091/0001-62, Itens 28 = 2,24 e 31 = 10,88,
totalizando R$ 6.747,20,  ARP nº 019/2024 – empresa PABLO LUIS MARTINS –
ME, CNPJ: 09.138.326/0001-54, tens 30= 27,97 e 38 = 12,50, totalizando R$ 7.877,16 e ARP nº 020/2024 –
empresa R. H GUEGES VIEIRA - ME, CNPJ: 28.776.956/0001-07, Item 41 = 5,00, totalizando R$
3.565,00, perfazendo o valor global do Registro de Preços de R$ 179.168,31, válidos por um período de 12
(doze) meses, contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP). Demais informações encontram-se disponíveis no
sítio www.gov.br/compras e www.pncp.gov.br.  Código da UASG nº 929331.

Boa Vista - 10 de maio de 2024.
 

(assinado eletronicamente)
FERNANDA ASSEN PIMENTEL

Pregoeira da COSLIC/IATER

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Assen Pimentel, Pregoeira, em 10/05/2024, às
09:25, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 12791590 e o código CRC 3EBA9C2A.

18303.004350/2023.09 12791590v3

 
 
 

ESTADO DE RORAIMA 
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2024 

PROCESSO: 20101.038848/2023.85 – SESAU 

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

  

A Agente de Contratação / Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da 
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame 
licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES PARA ATENDER A UNIDADE DE ONCOLOGIA DE RORAIMA- UNACON, 
SERVIÇO DE CABEÇA E PESCOÇO, SETOR DE FONOAUDIOLOGIA, de acordo com as quantidades e 
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I , conforme discriminado a seguir: 

  

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA  ITENS VALOR TOTAL 
DOS ITENS 

24.774.241/0001-56 MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA 3. R$ 9.867,80 

10.572.109/0001-57 
SS COMERCIO DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

2. R$ 9.950,00 

FRACASSADOS 1 e 4. 

Valor Total: R$ 19.817,80 (dezenove mil oitocentos e dezessete reais e oitenta centavos) 

 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da 
UASG nº 456961. 

Boa Vista – RR, 10 de maio de 2024. 

  

  

(assinatura eletrônica) 
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU 
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023) 

 



EDITAIS Boa Vista, 11 e 12 de Maio de 2024 FOLHA BV  Edição 1272/2024 02

FOLHA BV

13 de MAIO/2024

www.wrleiloes.com.br

LEILÃO ONLINE

Faça já a sua inscrição

Horário Leilão: 09h (horário local)

Leiloeiro mYfliro Obirial: 

Mat. nº 005/16 JUCERR

WESLEY SILVA RAMOS


